



YAYLACIK'IN SESİ

YAYLACIK İLKOKULU/ORTAOKULU YIL:2 SAYI:8



Okulumuzda 12 Mart İstiklal Marşının Kabulü Kutlandı

Türk Kurtuluş Savaşı'nın en zor döneminde, bir millî marşa duyulan ihtiyacı göz önüne alarak yazılan ve bizlere armağan edilen bu milli marşı, öğrencilerimiz hep bir ağızdan coşku ve gururla okuyarak Mehmet Akif Ersoy'u saygıyla andı.

Okulumuzda Türkçe Öğretmenimiz Seval BARIŞ tarafından hazırlanan program ile 12 Mart İstiklal Marşını kabulü kutlandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşından sonra günün anlam ve önemini belirten yazılar ve şiirlerle program devam etti. Kurtuluş Savaşının kazanılacağına olan inancı, Türk askerinin yürekliliğinin ve özverisinin, Türk ulusunun bağımsızlığına ve vatana bağlılığının dile getirdiği marşımızı öğrenciler sahneledikleri oratoryo ile bir kez daha dile getirdiler.



**Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın.
Mehmet Akif ERSOY**



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 109. YILI OKULUMUZDA COŞKUyla KUTLANDI

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi okulumuzda coşkuyla kutlandı. Türk milletinin varlığını tekrar ispatladığı ve Çanakkale Geçilmez dediği gün, tüm Türkiye'de olduğu gibi okulumuzda da kutlandı.

Okulumuzda yapılan tören, saygı duruşu ve akabinde hep birlikte söylenen İstiklal Marşı'yla başladı. Uğruna türküler yazılan, ağıtlar yakılan bu önemli günü hiç unutmamak ve gelecek nesillere unutturmamak adına hazırlanan programımız; çeşitli etkinlikler ve öğrencilerimizin oluşturduğu koro dinletisi gerçekleştirildi.

Programın hazırlayan Türkçe öğretmenimiz Seval Barış ve öğrencilerimize katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Kahraman şehit askerlerimizi ve ulu önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ü minnet ve şükranla anıyoruz.



Çanakkale Zaferi, Türk askerinin ruh kudretini gösteren şayanı hayret ve tebrik bir misaldir. Emin olmalısınız ki, Çanakkale Muharebelerini kazandıran bu yüksek ruhtur.

(Mustafa Kemal Atatürk)



NİLÜFER KAYMAKAMI'MIZ SAYIN MURAT SÜZEN OKULUMUZU ZİYARET ETTİ

Nilüfer Kaymakamı'mız Sayın Murat Süzen okulumuzu ziyaret ettiler. Ziyarete Nilüfer İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Mehmet Altınok da hazır bulundular. Okul Müdürümüz Sayın Yahya Oruç ve Müdür Yardımcımız Sayın Fatih Şahin tarafından karşılanan Sayın Kaymakamımız; okulumuzda incelemelerde bulundu ve projelerimiz hakkında bilgi aldılar.

3.sınıf Öğrencilerimizin dersine konuk olarak öğrencilerimizle de sohbet eden Kaymakamımız, öğrencilerimizin çalışmalarını hakkında da onlardan bilgi aldı ve öğrencilerimize hayat bilgisi derslerindeki konu olan yerel yönetimler ile bilgi verdi. Ayrıca 3.sınıf öğrencilerimizi Kaymakamlık binasına davet ederek orada bizzat kendisinin onları gezdireceği sözünü de verdi.

Nilüfer Kaymakamı'mız Sayın Murat Süzen'e teşekkürleri için şükranlarımızı sunuyoruz. İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Altınok'a da teşekkürlerimizi sunuyoruz.



"TERTEMİZ YARINLAR OKULLARDAN BAŞLAR"

Yaylacık İlk ve Orta okulu olarak olarak Opet Petrolcülüğün Milli Eğitim Bakanlığı ile ortak yürüttüğü "TERTEMİZ YARINLAR OKULLARDAN BAŞLAR" projesi okulumuz sosyal bilgiler öğretmeni Onur Konak tarafından yürütülmeye başlandı.

Proje kapsamında her hafta en temiz sınıf belirlenerek Cuma günü İstiklal Marşı töreninde okul müdür yardımcımız Can Gülersoy tarafından kazanan sınıfa "En Temiz Sınıf" belgesi verilmektedir.

Mart ayı boyunca en temiz sınıf seçilen sınıflar:

- 1.4-10 Mart Haftası: 7/A sınıfı
2. 11-17 Mart Haftası: 7/A sınıfı
- 3.18-24 Mart Haftası: 4/A sınıfı
- 4.25-31 Mart Haftası: 3/A sınıfı



GİRİŞİMCİ ÇOCUKLAR FUARDA

Bursa İnovasyon Merkezi ve Büyükşehir Akıllı Şehircilik ve İnovasyon Daire Başkanlığı işbirliği ile Girişimci Çocuklar Fuarında 10 Mart 2024' te Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezinde saat 10.00'da gerçekleşti.

Fuarda girişimcilik süreçlerinden geçen okulumuz 3/A sınıfı öğrencileri kendi emekleri ile ürettiği ürünleri satma ve ilk paralarını kazanma imkânını buldu.



OKULUMUZDA 31 MART YEREL SEÇİMLERİ TAMAMLANDI

31 Mart yerel seçimlerde seçim binası olarak kullanılan okulumuzda okul idaremi tarafından seçimler öncesinde yapılan hazırlıklar, seçim günü bir sorun yaşanmaması için alınan tedbirler sayesinde seçimler herhangi bir sorun yaşanmadan tamamlandı.

1 NİSAN GÜNÜ TEMİZLİK VE YERLEŞTİRME ÇALIŞMALARI YAPILDI...

OKULUMUZDA EĞİTİM ÖĞRETİM TİM HIZIYLA DEVAM EDİYOR..



DENEME SINAVINDA BİRİNCİ OLAN ÖĞRENCİLERİMİZ BELLİ OLDU

Okulumuzda 14 Mart Perşembe Günü yapılan deneme sınavında birinci olan öğrencilerimizi kutluyor başarıları daim olsun diyoruz.

4. sınıflar birincisi: 4-A Ceylin Alim

5.sınıflar birincisi. 5-A Ensar Durak

6.sınıflar birincisi. 6-A İnci Kurçin

7.sınıflar birincisi. 7-A Efsanur Özen

8.sınıflar birincisi. 8-A Ezel Bulan



Okulumuzda Kütüphane Haftası Etkinlikleri

İnsanların kütüphaneleri yakından tanımaları ve kütüphanelerden daha çok yararlanmalarını teşvik etmek amacı ile 1964 yılından beri her yıl Mart ayının son Pazartesi günü başlayan hafta, Kütüphane Haftası olarak kutlanıyor.

Öğrencilerinin kitap okuma alışkanlığı ve sevgisi kazanmasına önem veren her zaman okuyan, sorgulayan, düşünen bireyler yetiştirmeyi amaç ediyoruz. Hafta kapsamında okul panomuzu hazırlayan Feray BULUT Öğretmenimize ve öğrencilerine teşekkür ederiz.



Yayıncı: Yaylacık İ. O.
NİLÜFER Tel: 0224 4823360
Okul Müdürü-İmtiyaz Sahibi:
Yahya ORUÇ
Sorumlu(Yayın Yönetmeni):
Fatih ŞAHİN
Yönetim Kurulu:
Başkan: Fatih Şahin
Başkan Yardımcısı: Feray BULUT